5319. (5) Nicolaus de Cirnechow et Abbas de Mogila litteram Subcamerarii Cracouiensis 
habent ponere pro priuilegio et bino furtu.

CLXXXVI. Uwaga. (2) Gregor, de Nesnamirouicz cum Tomas, et Katherina uxore sua et 
genero suo de Czaslauicz term, secund, pro equis. — (3) Swachna de Opatouecz cum Machna 
et filio suo de Stoyanouicz term. tere, pro pecunia, vacca et frumento. — (4) Cristina de Botu- 
rin cum Potras, ibid. term. tere, pro diuisione et iniuriis et cum Sbisc. similiter. — (6) Mart, 
de Pravczow cum kmethonib. de Baranow term. tere. — (7) Stasco de Bobin cum Mathia 
de Ijaczaua term. tere. — (8) Hanca de Prossouicz cum Nicol, canónico term. tere. — (9j Abram 
de Makocicz cum Dersc. et uxore sua de Criszanouicz term, post Assumpc. — (Í0 Hancza de

') U kartki tej (p. 197, 198) brakuje część dolna w szerokości 3 centymetrów, wskutek czego zaginęła ostat
nia zapiska na str. 198, z której ledwo tylko widzialny ślad pozostał.
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Prossouicz cum Bork. de Stczenecz term, post s. Job. Bapt. — (11) Laur. de Czudzinouicz 
cum Sdzisl. ibid. term, de uisione. — (12) Nicol., Katka de Lantkouicz Kapustam official, po- 
nere contra Stogneum (z. p.). — (13) Scron de Stradow pro X mar. vadii Kassubam euasit.— 
(14) Abram de Makocicz cum Nicol. Oblang et Petro Rogita tabernatorib. de Damianicz term, 
ad secund, term. — (15) Janus, et Jacus. de Makocicz II| mar. Petro kmetli. de Wanczko- 
uicz tenentur sub pena regali. —(16) Nicol. Kassuba cum Marc, de Woyslauicz et Petro fratre 
term. — (18) Abram de Maczocicz cum Janus, et kmethonib. suis de Makocicz term, post 
s. Jacobi. = Wszystkich zapisek z 18 Czerwca w ks. Cr. I b. 18.=

X. Datum terminorum in Xansze sabbato post festum Corporis Christi 
(d. 19 Junii 1389). Transponitur per II septimanas.

5320. (2) (Cr. Ic p. 199). Nota — Clemens subpincerna domine regine promisit pro 
sorore sua de Staschow domino Ottoni de Climontow.

5321. (3) Nota —• Pro parte premissi domini Clementis, quia optinuit in domino Ottone 
predicto, quod homo ipsius unum annum habet iudicare in Gnewanczin, et ipsius domini Otto- 
nis homo alium annum perpetuis temporibus, et unus ab hominibus alterius nihil habet recipere 
de iudicio.

5322. (5) (Cr. I c. p. 200). Procurator — Onmes kmethones de Dzerzansna contu- 
lerunt causam ipsorum Jacussio contra wlodarium de Janussouicz pro repulsione gregis, idem 
wlodarius officialem statuere habet contra ipsos. (z. p.).

5323. (9) Nota — Pro parte Przibconis de Jurzicouicz, quia Jaschco de Cropidlo sibi 
III marcas et XIIII scotos grossorum fideiussorie per duas septimanas sub tribus bobus [tene- 
tur], si non soluerit, tunc III marcas pecunias capitales pro Nicolao presbitero de ibidem [so- 
luere se astrinxit], et idem Nicolaus debet ipsum liberare sub X marcis.

5324. (10) Pena — Ostrobod de Solcza in termino primo contumax contra Troyanum 
de Janouicz pro JI J marcis dampni. = Pro domino X grosses, vidi. (s).= (z. p.).

CLXXXVII. Uwaga. (1) Steph, de Tsczicza cum Msczisc. de Cunassiuilla term, ad secund, 
term, perempt. (z. p.). — (4) Pro parte Nicol, presbiteri de Jurzicouicz, quia gios sua relicta 
Hync. ibid, recognouit sibi medietatem omn. bonorum ibid, mobilium et immobil. — (6) Ma
thias de Zagorze (actor) contumax contra Wenczesl. ibid., quia agros suos colit super tenutam 
suam. — (7) Thomas, de Brzuchana contumax in term, primo contra Nicol, presbiter. de Ju
rzicouicz pro capite fratris sui. — (8) Henr. (et Kathussa) pen. XV contra Petrum de Mocrsko, 
quod non fideisserunt aquisitum. =Wszystkich zapisek z 19 Czerwca 10.=

Datum terminorum in Prosscliouicz in vigilia beatorum Processy et Martiniani 
(d. 1 Julii 1389). Transponitur per II septimanas.

5325. (1) (Cr. Ic. p. 200). Nicolaus de Sbiluthouicz cum Swenthoslao de ibidem terminum 
secundum pro IIII viis, fossato et scpto et aliis iniuriis.

5326. (2) (Cr. I c. p. 201). Stanik kmetho de Stauiszicz confessus est, quia bos iste est 
apud est |eum?| natus contra Nieolaum de Xangnicz. Idem Nicolaus habet statuere suum inter- 
cessorem Stanconem de Strzelcze mitioribus. (z. p,).

Datum terminorum in Xansze in crastino beatorum Processy et Martiniani mar- 
tirum (d. 3 Julii 1389}. Transponitur per II septimanas.

5327. (7) (Cr. 1 c. p. 201). Nota — Veniens Petrassius dictus Garliczsci est confessus, 
quod Petrus Bolesczci unum kmethonem in Ulina sibi obligauit. = Ista nota debuit fieri ante 
annum. =

5328. (9) Nota— Pueris Jazzine de Zagorze induciati sunt X anni pro liereditate 
ibidem contra Mathiam patruum ipsorum propter iuuentutem.
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5329. (12) (Cr. le p. 202). P en a — Przibco de Jurzicouicz penam XV, quia non 
dédit possessionem medie partis hereditatis ibidem Nicolao presbitero de ibidem. =Pro domino 
IX scotos.= (z. p.).

CLXXXVIII. Uwaga. (1) Elizabeth de Deschno cum Jacobo ibid. term, secund, pro VI 
winerib. palidis et II cruentat. — (2) Nicol, de Jurzicouicz presbiter cum Abbate Andreow. 
term, secund, pro medio molendino et damp., percussione kmethonisse. — (4) Abbas Andreo- 
uiens. cum Vise, de Borow term, ad concord. -— (5) Relicta Stogney de Kalina contulit cau- 
sam Marcisio de Tangoborz contra relict. Ade et filiam suani Clichnam de Nakel. — (6) Re
licta Ade et Alia sua Clichna constituerunt Prandotham de Przelank suum procurât, contra 
relict. Stognei. — (8) Troyan de Janouicz cum Ostrobod term. — (10) Relicta Nicol, de Jacu- 
bouicz VII mar. Stephano Brigar infra I septim. ante Assumpc. soluere se obligauit, si non 
daret, quidquid damp. Steph, haberet, totum erit domine. — (11) Nastka et filius suus Jasco 
de Ulina contumaces contra Daur. kmeth. ibid, pro capite et 2 bobus et damp.— (13) Thomco 
Nos de Chotlicz pen. LXX, quia non soluit pecunias Przibconi sculteto de Przegrzeb. =Wszyst- 
kich zapisek z 3 Lipca 13.=

Datum in Prossouicz die Diuisionis apostolorum (d. 15 Julii 1389)d) Alii ter
mini asignati sunt infra très septimanas.

5330. (9) (Cr. 1 b. p. 290). Relicta Jaskonis de Sarbe cum Jacussio de Kouale terminum 
secundum, quod récusât laborare in agris, in tribus locis violenter repellit homines.

5331. (13) Hanka de Jankonicz cum Kathussa de Katkouicz terminum pro parte here
ditatis in marca obligata, et ipse recipere spernit.

5332. (14) Testes — Stogneus de Czaple Jasconem dictum Mleczkonein contra Katkam 
de Lautkouicz, quod iudicauit loco Stogney, ministerialem habent mittere, idem Jasco super 
suam conscienciam debet recipere. (z. p.).

5333. (18) (Cr. I b. 291). Jasco de Ulina cum Zophia et Tomcone, Pascone filiis suis de 
Ulina terminum secundum pro viginti liris arratis et pro XXX ponderibus in gayo excisis et 
pro paternoster, (s).

5334. (25) Gregorius de Nesnamirouicz cum Kathussa de Czaslauicz terminum ad secun
dos terminos habent, quia iacet in puerperio.

5335. (27) Gregorius de Nesnamirouicz cum Nieolao de Czaslauicz pro duobus equis, et 
terminum de uisione habent pro hereditate; item Gregorius iuramentum habet prestare pro 
uno wlnere.

5336. (28) Staseo de Czaple minoribus procurator Jasconis de Ulina cum Gotardo ibi
dem iusticiam habet f’acere.

5337. (32) (Cr. lb. p. 292). Pena — Nicolaus canonicus contumax contra Hancam 
pro marca debiti et dampno pro IJ marca. Sobco officialis vocauit.

CLXXXIX. Uwaga. (1) Swasch Kakal (s) de Opatkouicz cum Jask. de Marsouicz term, 
secund, pro XIX scot, non solutis pro equo. (z. p.). — (2) Steph, pieban. de Radslauicz 
capell. contra Bernard, (z. p.). — (3) Nicol, de Sbilutouicz cum Swatosl. ibid, et Nicol, dicto 
Kosziez term. terc. — (4) Uxor Petri de Opatouecz cum Machna et filio term. terc. — (5) Mart, 
de Sbilutouicz cum Panczsl. de Czudzinouicz term, pro area et XX mare, vadii. — (6) Nicol, 
de Cirnechow cum Alberto de Mogila term. terc. ad concord. — (7) Ymram de Wlostouicz 
cum Jase, de Barczkow et 3 suis famulis term, secund, pro recepeione piscine et XIII palis 
erectis. — (8) Budco de Wauczkouicz testes contra relictam de Makocicz, term, secund. —
(10) Czechosl. kmetho de Bobin cum relicta de Scorkow term, ad term, tereios. — Kathusa 
de Lucianouicz cum Michalc. de Cristoporicz term. terc. pro 3 mar. pro hereditate non solutis

') Z tej daty niema roków Prossowieckich w ks. Cr. I c. 
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et radio XX mar. — (12) Micos, de Prossouicz cum Branczk. de Czudzinouicz term, secund, pro 
mar. fideiuss. — (15) Vitko procurat. de Vilcow priuilegium ponere contra Gregor., term, 
secund. — (16) Cristina de Boturin cum Potras, ibid. term. tere. — (17) Sbisco familiaris 
Pribconis de Preczslauicz cum Zofka et 2 filiis de Ulina term, secund, pro heredit. et gayo 
exciso pro X mar. et aliis siluis, eciam pro X mar. in gayo. — (19) Boguslaua uxor Alberti 
de Prossouicz, Clara, Stana, Smichna cum Potrasio de Ulina term, secund, pro heredit. — 
(20) Stanco de Strelecz Stanislaum, Paskonem ponere contra Stanikon. de Stauisicz.— (21) Nicol. 
Moskal cum Jacus. Rzesothco term, ad concord. — (22) Bartos, de Czudzinouicz cum Mathia 
ibid term, secund, pro pregroda et iniuriis. — (23) Kmethones de Baranow priuilegium po
nere contra Mart, procurat. Dersconis de Belsow — (24) Stogn. de Czaple bis iurare contra 
Katussam de Lantkouicz, term, ad concord. — (26) Nicol, de Gelouicz cum Bernardo de Czu
dzinouicz term. tere, pro VJ mar. — (29) Drogosius filius Jasconis de Chroberz causara Vicdze 
carnerario comisit contra Jacus. de Czusow pro frumento recepto. — (30) Gregor, de Ne- 
snamirouicz cum Nicol., Tomas, de Czaslauicz term, ad secund, term. — (31) Czechosl. de 
Czudzinouicz cum cum Vencesl. ibid, pro heredit. term, tere., et cum Saudka pro iugere. — 
(33) Petrus Saruga contumax tabernator de Strelecz contra Nicol, ibid, pro vacca recepta, 
septum recepit et lrument. succidit, II mar. damp. =Wszystkich zapisek z 15 Lipca 33.=

Datum terminorum in Xansze die beati Allexy (d. 17 Julii 138!)). Transponitur 
per tres septimanas.

5338. (2) (Cr. 1c. p. 202). Nota — Pro parte Vichne uxoris Przibconis de Jurzico- 
uicz, quia Nicolaus presbiter et heres de ibidem recognouit, quia habuit litteras suas super dote 
et dotalicio XXVI marcarum assignatas, quas perdidit, per Hinconem maritum predicte Vichne.

5339. (3) Cr. Ic. p. 203). Nota — Pro parte domini Michaelis de Bogumilouicz, quia 
Nicolaus presbiter de Jurzieouicz sibi duas partes hereditatis ibidem medie sue partis, pro se 
terciara reseruauit, sibi in XX sex marcis gross, obligauit, ipsum non alia quant propria pecunia 
redimere liabet, nec aliquem mittere in possessionem, nisi se uel ipsum dominum Michaelem, 
ipsum intercederé liabet ab omnium impedimento et liberare nulla prescripcione euadendo et 
econuerso ipsum ad spacium XX'1 annorum idem Michael euadere non debet et elapsis XX 
annis, si ipsum idem Nicolaus non redimerit, tune idem Michael XL jnarcas addere debet et 
ipsam totam hereditatem perpetúe possidere precipite partem suam et Hinconis fratris sui.

5340. (8) Procurator — Dorothea uxor Czcziborij de Drwena constituit Vidzgam de 
ibidem suum procuratorem contra relictam Tomconis et pueros suos Nicolaum de Knischin; 
idem Nicolaus promisit pro fratre suo Floriano; terminum habent in Cracovia.

5341. (9) Procurator — Relicta predicta Tomconis constituit filium suum Nicolaum 
procuratorem et Thomislay et Elizabeth contra predictam Dorotheam.

CXC. Uwaga. (J) Jasco de Jacubow statuere Posenski ad term, contra Mathiam fra- 
trern suum — (4) Otto de Climontow cum Nicol. Caczorek term, secund. — (5) Vidzga de 
Przelank ponere priuileg. pro iure theutonico contra Prandotham ibid, pro prato. — (6) Philip, 
de Potrkouicz cum Gregorio et Alberto de Descinto term, secund , quia seminauerunt trunienta 
iu heredit. sua Sanka. — (7) Nicol, de Zagorze propc Bandzyn contumax contra Albert, de 
Przechodi pro XXX mar. vadii. =Wszystkich zapisek z 17 Lipca 9.=

Datum in (Xans) Prossouicz feria quinta próxima post diem sánete Crucis 
Invencionis [Exaltacionis 1?] (d. 16 Septembris 138!)). Alii termini assignati sunt 

infra III septimanas. Anno domini Millesimo CCCLXXX1X.
5342. (1) (Cr. I b. p. 292/ Nicolaus de Kyan cum Bogdano, Frankone kmethonibus de 

ibidem domini Jacobi plebani de Premakow terminum secundum habent pro bina pascacione
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prati et frumenti et cum Stascone pro bina depascacione prati et frumenti et pro wlnere 
bouum et............... bouem.

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post odauam sancti Mi
chaelis (d. 7 Octobris 1389). Transponitur per II septimanas. (Cr. 1 c.).

5343. (4) (Cr. Ic. p. 204). Nota — Pro parte Imraini de Wlostouicz, quia Jaschco 
Donath de Jancouicz omnem partem sue hereditatis in Jancouicz per X anuos sibi contulit et 
de eadem sibi singulis annis X marcas soluere debet et pro ipsis iniuriis agere et responderé,
necnon prata in Donatkouicz.

5344. (7) Pena — Petrus Scharuga de 
Strzelcze contumax secundario contra Nicolaum 
de ibidem pro vacca et II marcis dampni, idem 
secundario contumax contra Nicolaum de Strzel
cze pro III fertonibus et III scotis.

5345. (8) Pena — Bogussius de Lau- 
caua contumax iu termino primo contra Marti- 
nuin de ibidem pro prati falcacione. = Pro do
mino X grossos.=

5346. (9) Peu a — Petrassius de Wrzam 
pa actor existens contumax contra Andream, de 
Bassow pro equo.

5347. (10) P eu a — Nicolaus dictus Za- 
tluczon contumax contra Nicolaum de Strzelcze 
pro XX“ capetibus frumenti.

534S. (11) (le. 205). Abraham de Ma- 
cocicz actor existens terminuni simpliciter dis- 
posuit contra Przibcouem de Przibislauicz pro 
II, C (s) marcis dampni.

5349. (12) Pen a — lielicta Stasconis 
dicti Dabkoua cum duobus filiis de Swaczslauicz

a. (29) (Ib. 295). Pena — Petrus dictus 
Szaruga de Strelecz contumax contra Nicolaum 
de ibidem pro vacca recepta et ligno et dampno 
duabus marcis ; idem Szaruga contumax contra 
Nicolaum de Strelecz, idem in taberna in Stre
lecz est arestatus. = Duos grossos soluit. =

a. (30) Pena — Bogusius de Laczawa con
tumax contra Martinum de ibidem pro falca- 
cione prati.

a. (31) Pena — Potrasius de Swrapa pe- 
nam VI marcarum contra Andream de Basow, 
actor existens non conparuit pro equo.

a. (32) P e n a — Micko dictus Zatduczeu (s) 
contumax contra dominum Nicolaum de Stre
lecz pro XX capecia frumenti.

a. (33) Abram de Makocicz actor existens 
simpliciter terminum nuncius (s) disposnit contra 
Pribconem de Pribislauicz (penam VI marca
rum) pro ducentis marcis, perdidit.

a. (41) (I b. 296). Pc u a — Relicta Sta
sconis dicti Dabana et duo filii de Sweslauicz

actores contumaces contra Petrasium de Bobin contumaces actores existentes contra Potrasium
pro LX marcis. de Bobin pro LX

5350. (13) Pena — Jasco et pueri sui de Chrobra actores 
carura contra Jacussium de Czusow pro frumento decimali recepto;

marcis.
existentes penam VI mar- 
Jacussius euasit eos racione

contumacie.
CXCI. Uwaga. (1) Cozuch officialis cum Nicol, de Czarnoezin term, secund, pro marca 

damp, et J mar. fideiuss. — (2) Imram de Wlostouicz cum Job. de Barczkow term, pe- 
rempt. (z. p.). — (3) Nicol, de Sbilutouicz cum Swenthosl. ibid. term, post s. Mart, perempt.— 
(5) Bernard, de Caczcouicz cum dom. Steph, de Raczslauicz term, perempt. pro pecuniis post 
s. Nicol. — (6) Pro parte Clare uxoris Bogusy de Swrapa, quia ipse Bogus, quidquid habet 
in Swrapa et alias ubi habet, totum ipsi dedit. = Wszystkich zapisek z 7 Października w ks. 
Cr. I c. 13.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem sancti Franciscy (d. 7 Octo
bris 1389). Alii termini asignati sunt infra IF*  septimanas. (Cr. Ib.).

5351. (1) (Cr. lb. p. 292). Henricus de Cizow cum Laurencio de Cristoporicz terminum 
ad causam terminandam.
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5352. (19) (Cr. Ib. p. 294); Kmethones de Dzeuaczel cum Adamcone de Janicouicz 
terminum secundum pro XIIII wlneribus apertis minus uno wlnere et cum famulo suo.

5353. (21) Boguchna uxor Alberti de Prossouicz promisit pro Clara sorore sua, si perdet 
ipsa contra Potrasium, ratum debet tenere de Ulina (s) pro hereditate in Ulina.

5354. (40) (Cr. Ib. p. 296). Katusa de Czaslauicz temptauit terminum contra Gregorium 
et Tomasium.

5355. (43) Machna de Policarcicz cum Drogodzeyo et cum tota familia de ibidem pro 
repercussione pignorum | terminum habent|.

CXCII. Uwaga. (2) Michael de Cristoporzicz capell. contra Katherin. de Lucianouicz. — 
(3) Moyses de Odunow cum Potras. ibid. term, secund, pro LX Capec. frumenti.— (4) Swach 
de Opatkouicz cum Jasc. de Marsouicz term terc. (z. p.). — (5) Margaretha uxor Steph, de 
Zidow cum relicta Stephani et pueris de Gnathouicz term, secund, pro heredit. paternali in 
Gnathouicz. — (6) Uxor Petrlini cum Petras. de Woyslauicz terminum secundum pro taberna 
in Voyslauicz. — (7) Zema de Cristoporicz cum Jacobo et uxore sua ibid. term, secund, pro 
malis verb. — (8) Febrona de Polokow cum Dziuis. de Preczslauicz term, secund, pro pecunia.—
(9) Uxor Alberti de Zabocin cum Abram de Makocicz term, secund, pro L mar. vadii et capitali 
pecunia XXVI mar. — (10) Cristina de Zidow cum Petro de Bothurzin term, de visione. —
(11) Hańcza de Jancouicz cum Kather. de Kaczkouicz term. terc. — (12) Nicol, de Kian 
cum Bogdauo, Stasc., Franc, ibid. term. terc. — (13) Relicta Petri de Strelecz et filius cum 
Bude, et Nicol, de Vanczkouicz term. terc. — (14) Nicol, et Budco capell. contra relict. 
Andree de Boczow. (z. p.). — (15) Nicol, de Strogoboricz cum Jacus. de Zidow term. terc.— 
(16) Barthos de Czudzinouicz cum Jacobo ibid. term, de uisione, quod septum in sua heredi
tate fecit. — (17) Janus, de Makocicz cum Tome, de Vanczkouicz term, secund, pro XII 
ponderib. subtractis frumenti. — (18) Stasco Cichawsci cum Sadone de Stogneyouicz termin, 
ad concord. — (20) Abram de Makocicz cum Janus, ibid. term. terc. et cum kmethonib. —
(22) Bartko de Voyslauicz cum Nicol. Glab term, secund, pro frumento recepto. — (23) Bo
guchna, Stana, Clara de Prossouicz term. Cracouie. — (24) Jasco de Ulina cum Zopka et 2 
filiis ibid. term. terc. — (25) Conuentus de Stanecz cum Pribc. de Preczslauicz term, secund, 
pro pascuis prati, pro diluvio molendini et prati. — (26) Jasco de Rudno cum Cizowo de 
Strogoboricz term, secund, pro hereditat. in particula recepta. — (27) Vitus de Vilcow abba- 
tem statuere contra Derscon. de Gossicz. — (28) Potras. de Gelouicz cum Vitone et Jasc. 
ibid. term, secund, pro omn. iniuriis. — (34) Relicta Joh. de Sarbe cum Jacus. de Kouale 
term. terc. — (35) Swach de Swiradzicz cum Alberto [term.]. — (36) Dobco familiaris Dzi- 
uisi de Preczslauicz cum Zofka, Tome, et Pasc. de Ulina term, terc — (37) Sandka uxor Ja- 
cussy de Czudzinouicz cum Vencesl. ibid. term. terc. (z. p.). — (39) Nicol. Vilcz de Prossouicz 
cum Mathia de Scislauicz term, secund, pro II winerib. apert. et 3 non apert. et spolio II 
mar. — (42) Uxor Dersc. cum Abram de Macocicz term. terc. post. Mart. = Wszystkich za
pisek z 7 Października w ks. Cr. Ib. 43.=

Datum terminorum in X ans ze sabbato proximo post festum sancti Francisci,
(d. 9 Octobris 1389). Transponitur per II septimanas.

5356. (2) (Cr. I c. p. 205). Nota — Pro parte Petrassy de Potrkouicz, quia Lassotha 
de Louina sibi in totam partem sue hereditatis post mortem suam ibidem XV marcas assigna- 
nit recipiendas.

5357. (13) (Cr. Ic. p. 206). Dominus Nicolaus Strzała cum filio suo bona sua diuiderc 
habet ad terminos.

CXCIII. Uwaga. (1) Zavroth de Pothok euasit Paulum kmeth. de Psari pro II bobus. — 
(3) Canimir de Andreouia cum Vise, et Nemerża term, secund, pro V mar. — (4) Mathias de 
Jacubow cum Jacus. de Vola term, de visione. — (5) Idem Mathias cum Ninogn. de Poszen 
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term, perempt. post s. Nicol., similiter cum Jaschc de Jemelno. — (6) Idem Mathias cum 
kmethonib. de Vola term, secund, pro furtu frumentorum. — (7) Petras. de Lubochow cum 
Job. de Raczslauicz term, de uisione. — (8) Borco de Tsczenecz optinuit XX mar. in heredit. 
Janconis de Lubochow contra uxor. Joh. de Polanouicz Margaretham. — (9) Nicol, presbiter 
de Jurzicouicz actor contumax contra Thomas, de Brzuchana pro capite fratris sui Hync. Coczel 
executor. — (1(1) Idem Nicol, actor contumax contra abbat. et conuentum Andreouiens. pro 
parte molendini in Opatkouicz et orto. — (11) Andr. de Stradow euasit Swachonem, Nicol, et 
Petr, de Zastampow pro omnib. iniuriis, gayo, pecorib. minus iuste recept, et frumento. —
(12) Staschco Gnadi cum Joh. et Stanisl. kmethonib. ibid. term, secund, pro prato. — (14) Henr, 
de Moskorzow contumax contra Wiskon. de Vola pro agris. = Wszystkich zapisek z 9 Paź
dziernika 14. =

P. Datum terminorum in Prosschouicz die XI millia virginum (d. 21 Octo- 
bris 1389). Transponitur per II septimanas. (Cr I c.).

5358. (6) (Cr. Ic. p. 207). Nota — Pro parte Wenczeslay de Czudzinouicz, quia euasit 
Swenthoslaum et sororem suam Pechnam de ibidem pro parte hereditatis, et Sandconem pro uno 
iugere euasit.

CXCIV. Uwaga. (1) Jaschco de Rudno cum Czirzouo de Strogoboricz term, secund. —
(2) IV kmeth. de Dzewacel cum Adam de Janicouicz term, perempt. pro XIIII winerib. —
(3) Henr, de Cziszow cum Laur, de Cristoporzicz term, post s. Mart, perempt. — (4) Kathusa 
de Lucianouicz constituit Brzanczc. suum procurât, contra Michale., term, ad concord. — (5) Re- 
licta Joh. de Sarbe cum Jacus. de Couale terra, perempt. — (7) Carpentarius tabernator de 
Swiradzicz contumax contra Czechoschonem et Albert, de Bobin pro ordeo et aliis iniuriis. 
^Wszystkich zapisek z 21 Października w ks. Cr. I c. 7.

Datum in Prossouicz die Undecim. milia virginum (d. 21 Octobris 1389). Alii 
termini asignati sunt infra duos septimanas. (Cr I b.).

5359. (1) (Cr. 1 b. p. 296). Prepositus et conuentus de Stanatecz cura Sadone de Mica, 
louiez terminum habent ad primos terminos post diem sancti Stanislai tempore May, ut in libro 
prius habent terminos notâtes.

5360. (24) (Cr. I c. p. 298). Testes—Kassuba cum duobus filiis de Kaczkouicz ducit 
testes contra Philipum et uxorem suam de Jancouicz. : Nicolaus Franconis de Czudzinouicz, 
Nicolaus de Mirosow Cristkouicz, Boczco de Dalouicz, Stasco de Marschoczicz, Philip de Ne- 
swoyouicz, Venceslaus de Mirosow. — Rota: quod infra XVI annos nullus sum [est?] in pos- 
sessione et nullus ibidem fuit.

5361. (28) Borzis de Criskouicz cura fratre suo terminum secundum pro V marcis, quod 
mecum soluere non wlt.

CXCV. Uwaga. (2) Ymram. de Sbilutouicz cum Jase, de Wroczkow, et idem Jasco capel- 
lano est confessus. — (3) Cothus official, cum Nicol. Kacorecz term, perempt — (4) Sand de 
Miculouicz et Adam molendinat. de Stognouicz cum relicta Stasconis de Posilow term. terc. 
pro capite molendinator. — (5) Margaretha uxor Steph, de Zidow cum relicta Steph, et 2 pu- 
eris de Gnathouicz term. terc. — (6) Swach kmetho de Opatkouicz cum Jase, de Marsouicz 
term. terc. ad concord, (z. p.). — (7) Relicta Marconis de Nassachouicz cum Clem ibid. term, 
secund, pro capite hominis et omnib. iniuriis. — (8) Conuentus de Stanatecz cum Pribc. de 
Preczslauicz term. terc. — (9) Uxor Alberti de Zabocin cum Abram de Makocicz term. terc. —
(10) Machna de Policarcicz cum Drogodzeyo ibid. term. terc. — (11) Febronia de Polocow 
cum Dziuis. de Preczslauicz term terc. — (12) Zeraa de Cristoporicz ciun Jacobo et uxore sua 
ibid. term. terc. — (13) Hańcza de Prossouicz cum Nicol, canonico de Nadzow term, ad 
concord. — (14) Blaseus procurator de Wroczkow capell. ponere contra Ymramum de Wlosto- 
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uicz — (15) Jurco de Koczonow cum Bodzata de Sumsco term. terc. — (16) Moyses de Vdo- 
now cum Potras. ibid. term. terc. —(17) Nicol, kmetho de Strogoboricz cum Jacus. de Gay term, 
terc. — (18) Abram de Makocicz cum Janus- de Gnazdossouicz et cum suis kmeth term terc. — 
(19) Relicta Andr. de Vanczkouicz cum Bude. ibid. term, post s. Nicol. — (20) Clem, de 
Prossouicz cum Bogus, de Lakaua term, terc pro curru recepto violenter in uia. — (21) Uxor 
Petrlini cum Petras. de Woynanouicz term. terc. — (22) Panczsl. de Czudzinouicz cum Mart, 
fratre suo ibid. term, de uisione. — (23) Jacus. Lonsco de Kouale capell. contra relictam Jasc. 
de Sarbe. — (25) Prepositus et conuentus de Stanatecz cum Jacus. de Czusow term. terc. ad 
concord. — (26) Jasco de Ulina capell. contra Tomconem et matrem suam ibid, et Pasc. (z. p.J. — 
(27) Potras. de Bothurzin Pabianum ibid, ponere contra Cristinam ibid, pro silua et parte he- 
redit., quod apud ipsum emit. — (29) Kathusa de Prossouicz cum Mick. Baran de Dalouicz 
term, secund, pro VII mar. — (30) Potras. de Gelouicz cum Vitk. et Jask. ibid. term. terc. — 
(31) Bartko de Woyslauicz cum Nicol. Glab term. terc. — (32) 3 Kmeth. plebani de Prema- 
kow dominum habent ponere contra Nicol, de Kyan. — (33) Swach tabernator de Swiradzicz 
actor contumax contra Czechosl. et Albert, ibid, pro ordeo. — (34) Vit procurator de Vilkow 
litt. de Baczna (s) ponere contra Gregor, de Gossicz. ^Wszystkich zapisek z 21 Października 
w ks. Cr I b. 34.=

X. Datum terminorum, in Xansze sabbato ante festum Simonis et lude Apostólo- 
rum beatorum (d. 23 Octobris 1389). Transponitur per TI septimanas.

5362. (1) (Cr. I c. p. 207). Nota — Pro parte Petri filii Czadronis de Raczslauicz, quia 
sibi de sua totali porcione sue hereditatis materne ibidem Jaschco cum fratribus suis de ibidem 
condescedere habent et sibi bouem et vaccam restituere habent.

5363. (3) (Cr. I c. p. 208). Nota — Pro parte Stanislay de Miculouicz, quia Gnewo- 
mirus de Paulouicz et Dobco frater suus in alio festo Natiuitatis Christi proxime venturo sibi 
debent soluere L marcas gross, pretextu obligacionis in Psari, et iam sibi XX1' exsoluerunt, et 
ipsas L marcas si tempore prefixo non soluerint, tunc in dictam obligacionem ibidem in Psari 
et in aliam totam partem sue hereditatis ipsum intromittere debent exceptis, que post hoc con- 
pararent, et ipsam obligacionem sibi cum agris seminatis sibi tradere habent, et ipse eodem modo 
restituere, quam obligacionem si tempore prefixo sibi non dederint, in omne dampnum se sub- 
miserunt sine iuramento, et ipse Stanislaus ipsos ab impedimento pro predicta obligacione inter- 
cedere debet ¡contra] volentes dictas LXX marcas minorare.

5364. (8) Nicolaus de Olelin cum Przibcone de Grodzina terminum post festum Natiuita
tis Christi peremptorium pro fraccione matris (?), prato et aliis iniuriis. Idem Przibco constituit 
Brigar suum procuratorem.

5365. (9) Elizabeth de Deschno cum Jacobo de ibidem terminum [habent] ad terminos 
pro inquisicione capellani.

CXCVI. Uwaga. (2) Micolay kmetho de Lgotha cum Andr. procurat. monialium a sancto 
Andrea term, secund, pro pecorib. recept, violenter. — (4) Albert de Jedlcza cum Andr., Mirosl., 
Mathia ibid. term, secund, pro winerib. cum Stanisl. pro mutilacione manus. — (5) Miczek de 
Jedlcza cum Stanisl. ibid. term, secund, pro wlnere, et cum Andr. -- (6) Wirzchosl. de Se- 
dliska cum Janczone procurat. de Marczinouicz term, perempt. — (7) Nicol, de Olelin cum 
Visk. de Vola term, post s. Mart, perempt. =Wszystkich zapisek z 23 Października 9.=

Datum terminorum Cr acouie f&ria tercia post festum Omnium Sanctorum(d. 2No- 
vembris 1389). Transponitur per II septimanas.

5366. fl) (Cr. 1 c. p. 147). Nota — Pro parte Miroslai de Poramba, quod Josman 
iudeus confessus est, quia debitum IIIIor marcarum sibi soluit, et super debito literam habuit 
et earn perdidit.

Najdawniejsze księgi sadowe krakowskie. 44
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5367. (2) Moczidlo debet statuere officialem Gregorium contra Preczslaum de Czarnoczin, et 
ipse Gregorius alium famulum suum, qui nomine suo citauit.

5368. (4) Nota — Borco de Tsczenecz et fideiussores Troyani alias de Parcosschouicz 
euaserunt Hancam de Prosschouicz et Agnetham de Borunicz pro proximitate hereditatis in Par
cosschouicz et censu IIII marcarum annis singulis.

5369. (d) Priuilegium — Netha de Bochna debet ostendere ius Theutunicum contra 
Oldericum <Je Cracovia.

5370. (11) Pena — Petrus de Slup contumax contra Scarbconem pro LX marcis vadii,
tribus porcis et littera, pro doleo et villa Zasczoroua, quam sibi restituere non wit. = Pro do
mino sex grossos. = (z. p.). .

5371. (12) (Cr. Ic. p. 148). Nota — Pro parte domini Episcopi Cracouiensis et capi- 
tuli sui, quia Visco de Trambki confessus est esse gayum suum in Biscupicze, a via ducente 
in Biscupicz, cpie dicitur antiqua, prout kmethones limitauerunt coram ministerial! Petro War- 
muz dieto, et ex alia parte est predicti Viskonis eundo in Dobranouicze et Choraguicza. .

5372. (19) Nota — Pro parte Vithi de Vilczcouicz, quia euasit Wenczeslaum de Mar- 
czinouicz pro agris, quos aput kmethonem suum emerat, et gayo per testium probacionem.

CXCVII. Uwaga. (3) Dorothea uxor Cziczibory de Drwena cum Nicol, et fratrib. term, 
ad secund, term, in Xansze. — (5) Imram. de Rogow cum relicta Spitk. de Campanow term, 
ad Coll. — (7) Scarbco de Zrzanczicz euasit Virzchosl. de Vilczcouicz pro IT 4 mar. damp. — 
(8) Nicol. Wantrobca ad term, debet conparere contra Andr. de Lewnow, et nuncius suus fuit 
ex parte sua. — (9) Adam de Janicouicz contumax contra abbat. de Mogiła pro II pecorib. 
perditis. (z. p.). — (10) Raphael de Getczicz contumax contra Jacob, iudeum.— (13) Paschco 
castell. Beczensis et Mathias de Cromolow ponent litt. regal pro negociacione. — (14) Dzerzsko 
de Brnoczicz contumax contra Flor, (ilium Malogostiensis castell. pro fideiussoria, idem actor 
fuit.— (15) Jaschco molendinat. de Boyanczicz actor contumax pro winerib. contra Wernerum.— 
(16) Bogutha miuisterialis confessus, quia citauit Jacus. ex parte Scarbconis. — (17) Pro parte 
Josmani iudei, quia Wenczesl. de Marczinouicz tenetur sibi III mar. cum fertone dare IV septim. 
post Nat. Christi, si non dederit, marca grossum usurabit. — (18) Pro parte Lauren, de Probo- 
louicz, quia Hanco de Chelm tenetur sibi XX mar. ipsas sibi a f. Nat. Christi proximo per 
II annos soluere promittens, si non soluerit, tunc II mar. census in kmethonib. sibi dabit, ubi 
ipse eliget. — (20) Sechetco filiaster Meczslay canonici Crac. contumax in term, curie contra 
Jan kmeth. de Crzizcouicz pro XVI winerib.: XII apert. UIIor non apert. = Wszystkich zapi
sek z 2 Listopada 20.=

Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post festum Omnium, Sanctorum, 
(d. 4 Novembris 1389). Transponitur per IF septimanas. (Cr. 1 c.).

5373. (8) (Ic. 209). Pena — Jacussius 
de Czussow contumax contra conuentum de

a. (28) (lb. 301). Pena — Jacussius 
de Czusow contumax contra conuentum de Sta-

Stanitki pro equis receptis et oboczne medie natecz pro tribus equis. et pro oborszne. 
marce. =Pro domino XV scotos = (z. p.).

CXCVIII. Uwaga. (1) Jurco de Koczonow cum Boxa term, terc., idem litt. regalem ponere 
habet. —(2) 4 kmeth. de Dzeuacle (s) cum Adam de Janicouicz term. terc.— (3) Relicta Marci 
de Nasschachouicz cum Clem. term. terc. — (4) Moyses de Odunow cum Petro ibid. term, 
terc. — (5) Pro parte Michale, de Crzistoporzicz, quia Kathussa ibid, partem hereditat. ibid, 
pro XXX mar. vendidit. — (6) Panczsl. de Czudzinouicz statuere uxorem suam contra Mart, 
fratrem suum. — (7) Pro parte Pabiani de Bothurzin, quia (Christina) Machna et Stachna 
partem heredit. sue vendiderunt. = Wszystkich zapisek z 4 Listopada w ks. Cr. I c. 8.=
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Datum in Prossouicz feria quinta proximo post Omnium Sanctorum (d. 4 No- 
vembris 1389). (f'r. Ib.).

5374. (22) (Cr. I b. ¡o. 300). Testes — Wroczslaus ducit testes contra Nicolauni Kas- 
subam: Bogutha de Virbno interfuit, (Nicolaus de) Sandco in testimonium sororius est, Andreas 
de Kyan in testimonium, Symco de Zarnownicza awnculus, Janusius de Macocicz sororius est, 
Potrasius de Kycow in testimonium. — Rota: quod sub vadio XX marcarum non habuit 
pro isto Wroczslaum impedire.

5375. (26) (Cr. I b. p. 301). Testes — Clemens de Prossouicz ducit testes contra 
dominum Clementem de Grusow: Glaz de Prossouicz in testimonium, Jacobus de Prossouicz, 
Pasczeca de Prossouicz, Clemens carnifex, Gregorius de Prossouicz, Nicolaus de Prossouicz in 
testimonium. — Rota: Quod in pacifica via currum recepit, marca dampni. (z. p.).

CXCIX. Uwaga. (1) Jasco de Mirosow totam part, heredit. sue cum seminib. et 2 bobus 
pro XX mar. vendidit. — (2) Relicta Stasconis capellanum contra Adam de Stognouicz. — 
(3) Nicol, de Czarnocin litt. regis ponere contra Sochnam, quia pro maiori in Noua ciuitate 
babet. — (4) Katussa de Kaczcouicz testes ponere contra uxor. Philipi de Jancouicz, term, 
secund. — (5) Dziuis. de Preczslaui.cz capell. contra Febronam. — (6) Machna de Policarcicz 
oum Drogodzeyo ibid. term. terc. — (7) Dorn. Nicol, de Nadzow litt. dom. Officialis ponere contra 
Hancam. — (8) Pribco de Preczslauicz capell. contra conuentum de Stanatecz. — (9) Abram 
de Macocicz cum Janus, et kmethonib. suis de Macocicz term. terc. — (10) Nicol, de Strogo- 
boricz cum Jacus. de Gay term. terc. — (11) Relicta Jasc. de Sarbe cum Jacus. de Kouale 
term. terc. — (12) Gregor, kmetho de Gossicz cum Vitk de Vilcow term, ad concord, in 
crastino terminorum Cracouie. — (13) Zema de Cristoporicz cum Jacus. kmeth. ibid. term, ad secund, 
term. — (14) Jan de Wroninecz cum Jasc. de Policarcicz term, secund, pro fideiuss. 3 mar. 
sine fertone. — (15) Cristina de Bothurzin cum Potras. et Pabiano ibid. term. terc. — (16) 
Uxor Steph, de Zidow cum relicta Steph, et pueris de Gnatouicz term. terc. — (17) Uxor 
Steph, causam comisit marito, et relicta de Guathouicz Jasconi de Cirnechow. — (18) Nicol, 
de Gelouicz cum Bernardo de Kaczkouicz term. terc.— (19) Abram de Macocicz capell. contra 
uxorem Alberti de Zabocin. (z. p.). — (20) Borzis de Criskouicz cum Joh. fratre suo term, 
terc. — (21) Micko de Odunow cum Potras. ibid. term, secund, pro equo et damp. —
(23) Pasco, Tomco, Zapka de Ulina capell. contra Jascon. ibid. — (24) Uxor Petrlini cum 
Petro de Woynanouicz term, ad concord. - - (25) Joli, de Rudno litt. citatorie ponere contra 
Cizowo. — (27) Relicta Petri de Strelecz cum Nicol, et Bude. term, post s. Nicol, ad con
cord. = Wszystkich zapisek z 4 Listopada w ks. Cr. I b. 28.=

Datum in Xans sabbato proximo post Omnium Sanctorum (d. 6 Novembris 1389} *).  
Alii termini asignati sunt infra duas septimanas. (Cr. I c. p. 209).

Datum terminorum Cracouie feria, tercia post festum Omnium Sanctorum (() [post 
sancti Martini] 2) (d. 16 Novembris 1389). Transponitur per II septimanas.

5376. (2) (Cr. Ic. p. 149). Pena — Pro parte Nicolay kmethonis de Przibislauicz, [quia] 
optinuit quinque wlnera aperta et IIIIor liuida in Gawdencone de Nouauilla; idem terminum 
in ciuitate existens disposuit et causam suam noluit commendare. Pathena executor.

5377. (3) Pena — Nicolaus Rpischka et Jacussius de Gay penam XV; incompositi in 
iudicio fuerunt, unus super alium. hoc. =Hec in iudicio parsa.= (z. p.).

) Pod tą datą żadnych zgoła nie ma wpisanych zapisek.
Ze zachodzi tu w dacie pomyłka, którą ze względu na roki Proszowieckie z 18 Listopada należy odpo

wiednio poprawić, zauważył już Helcel.

Preczslaui.cz
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5378. (7) Nota — Pro parte Thomassy de Medzwedz, quia Petrassius dictus Trans de 
Lancaua debet sibi condescenderé de partibus hereditatis in ibidem dictas Schpotowske, quas 
ipse habuit, et Przibco recepit ab eo quinque marcas.

5379. (8) Moczidio cum Petrassio de Czarnoczin terminum post colloquium ad primos 
términos, si non fuerint, tunc ad términos post festum Purificacionis, et ministerialis absolutus 
est iuramento Gregorius.

5380. (9) (Cr. Ic. p. 150). Pena — Przibco de Szdzemerzicz trinam penam XV con
tra Staschcam de Wanzirow pro wlneribtis. = Dominus solus recepit mediana marcam. = (z. p.).

5381. (T,2) Pena — Nicolaus Marsalci de Cosczelecz contumax in termino peremptorio 
contra Smerlinum iudeum pro II marcis usure et capitalis pecunie. =Pro domino X gros- 
sos.= (z. p.)

5382. (13) Pena — Mroczko de Sandzischouicz contumax contra Stasconem de Lapschow 
pro littera iudeorum et usurpacione hereditatis.

5383. (14) Pena — Petrus de Wyastd contumax contra Andream de Marschouicz pro 
XX marcis dotis fideiusssorie. =Pro domino sex grossos.= (z. p.).

CC. Uwaga. (1) Widzga de Tasszicz Katherine sue uxori XX mar. dotis et X mar. 
dotalicii in suaporcione assignauit. — (4) Relicta Petri Wenrich cum priuignis suis term, ad concord. 
— (5) Moczidio contulit causam Sbichote contra Petras, de Czarnoczin. — (6) Pro parte Cani- 
miri de Przibislauicz, quia Heluigis filius suus partes heredit. ipsum concernentes resignauit. —
(10) Spitko de Wanczslauicz euasit Wenczesl. de Sweborouicz pro XVI capetib. frumenti. —
(11) Nicol, de Mochow cuntumax in term, perempt. contra Prandoth. de Neprzeschna pro VIII 
mar. debit! et XXX damp. — (15) Bogus, de Wrzampa contumax contra Episcop. Crac, pro 
decima sex mar. valente. — (16) Clem, de Gruschow contumax contra Stase, de Kolek (s) 
pro II iumentis et mar. — (17) Sulisl. de Brzezini debet locare Viskonem pro Trzewi inter- 
cessorem contra Janus, per VI sept peremptorie. — (18) Potrko de Charznicza confessus capel- 
lano contra filium suum. (z. p.). — (19) Janeo de Stbik optinuit partem heredit. in Petro 
Gothardo in 3 mar. obligatam cum XIIII scot. = Wszystkich zapisek z 16 Listopada 19.=

a. (22) (Ib. 302). P en a— Clemens de Gru- 
sow penam (XV) LXX contra Clementem ciuem 
de Prossouicz pro curru in via violenter recepto.

Datum termmorum in Prosschouicz in octaua sancti Martini
(d. 18 Novembrii 1389). Transponitur per II septimanas (Cr I c.).

5384. (4) (I c. 210). Pena — Clemens 
de Gruschow penam LXX contra Clementem 
ciuem de Proschouicz pro curru in uia violen
ter per Bogussium de Lancaua recepto, quern 
ipse Clemens intercessit. =Officialis reuocauit, 
quia tempore suo venit. = (z. p.).

5385. (5) Not a — Veniens dominus Nicolaus canonicus de Nadzow marcam minus sex 
grossis infra duas septimanas Hancze de Prossouicz solucre se obligauit, si non soluerit, Seron 
de Stradow duos boues dare se sibi sub pena obligauit.

5386. (8) Pena — Staschco Przema- 
cowski contumax de Kyani contra Nicolaum 
de ibidem pro wlnere bouis.

5387. (9) Pena — Laurencius kmetho 
de Gnazdouicz contumax contra Albertum de 
Macoczicz pro gladio, wlnere et cultello.

a. (23) Pena — Stanislaus kmetho de Ky- 
an domini Jacussy plebani de Premakow con
tumax contra Nicolaum de ibidem pro boue 
wlnerato.

a. (26) (I b. 303). Pena — Laurencius 
kmetho de Gnastouicz contumax contra Alber
tum de Macocicz pro gladio, cutello et wlnere. 
Cothus ministerialis.

5388. (10) Nota — Pro parte Clementis de Gruschow, quia 1'etrus de Odunow totam 
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partem sue hereditatis ibidem cum equis, seminibus et tota in ibidem substancia in XL marcis 
grossorum obligauit more iuris observato.

CCI. Uwaga. (1) Bartko de Woyslauicz cum Nicol, de Charsnica term, ad concord. —
(2) Uxor dom. Alberti de Waborcow cum Abraham de Macoczicz term, ad Coll. — (3) Pro 
parte Clare uxoris Sbignei de Trunauicz, quia Rochna relicta Leonardi de Gaulow C mar. sibi 
pro dote in villa Sukman dederit. — (6) Jaschco de Policarcicz euasit Nicol. Gregorii de Mis
sow pro sexagena debiti et sexagena damp, racione heredit. aput ipsum empte. — (7) Jacus. 
de Czussow ponet litt. Sulconis iudicis pro maiori negocio. =Wszystkich zapisek z 18 Listopada 
w ks. Cr. I c. 10.=

Datum in Pr os souicz in uigilia sancte Elisabeth (d. 18 Novembris 1389). Alii 
termini assignati sunt infra duos septimanas. (Cr I b.).

(3) (Cr. I b. p. 301). Cam — Relicta Stasconis de Czayacicz Pribconem capella- 
ponere, sed idem capellanus confessus est Swantoslao capellano de Xannicz, ponere 

Swatoslao [con-

5389. 
num habuit 
habet eos contra Sadonem et Adam de Stognouicz, et sola domina eciam 
fessa est]. (z.p.).

5390. (9) (Or. I b. p. 302). Andreas de Kyan cum Johanne dicto Mleczcone de Zarno- 
wnicza terminum secundum, et terminus est pouesczoni.

CCII. Uwaga. (1) Clem, de Nassachouicz capell. contra uxorem Marconis ibid. — (2) Adam 
de Janicouicz capell. contra kmeth. de Dzeuaczel. — (4) Wroczsl. de Voyslauicz testes ponere 
contra Kassubam, term, secund. — (5) Katherina testes contra Hancam de Jancouicz, term, 
secund. — (6) Nicol, de Czarnoczin capell. et litt. ponere contra Cothuzum official.— (7) Uxor 
Petrlini de Scitnik cum Potras. de Woynanouicz term. terc. — (8) Relicta Johan, de Sarbe 
cum Jacus. de Kouale term post Epiph. Dom. — (10) Jurko de Koczonow cum Boxa de Sum- 
sco term, ad Coll. — (11) Moskal de Strogoborzicz cum Jacus. de Zidow term. terc. post 
Epiph. — (12) Abram de Makocicz cum Dersc. de Criszanouic term, terc., ut prius habent, et 
[cum] uxore. — (13) Joh. de Rudno cum Cirzone term, de uisione. — (14) Cristina de Bo- 
thurin capell. contra Pabianum et Potras. — (15) Gregor, de Gossicz cum Vitkone de Vilkow 
term. terc. — (16) Moyses de Odunow 
de Stanatecz cum Pribc. de Preczslauicz
Prossouicz cum Jasc. de Sadzisow term 
cum Zophia et Thome, ibid. term. terc.
Zidow cum relicta Steph, de Gnatouicz term, de uisione. 
cum Jasc. de Policarczicz term. terc. pro 3 mar. damp. 
Drogodzeyo ibid. term. terc. — (25) Nicol, de Gelouicz cum Bernardo de 
terc. — (27) Petrus de Czusow cum Jacus. ibid. term, secund, pro pecorib. 
dies ante s. Mart. — (28) Dom. Nicol canonicus cum Clem. Czechouiensi 
decimis violenter receptis. =Wszystkich zapisek z 18 Listopada w ks. Cr. I

capell. contra Potras. ibid. — (17) Totus conuentus 
term, de uisione post Nat. dom. — (18) Micko de 
secund, pro 3 mar. fideiuss. — (19) Jasco de Ulina 
et capell. pristinum ponere. — (20) Uxor Steph, de

— (21) Jasco de parwo Wroninecz
— (24) Machna de Policarcicz cum 

Czucinouicz term, 
receptis infra octo 
term, secund, pro 
b. 28.=

Datum terminorum Cracouie die beati Andree (d. 30 Novembris 1389). Trans- 
ponitur per II septimanas.

5391. (2) (Cr. I c. p. 151). Nota — Veniens Tomislawa relicta Cziconis de Pascouicz 
Nicolao filio Dorothee de ibidem omnem tuicionem et post mortem ius, quod haberet, sibi comisit.

5392. (3) Nota — Veniens Florianus de Pelcrimouicz marcam grossorum super festuni 
Purificacionis Marie Jossmano iudeo dare se obligauit, si non daret, tunc [marca] grossum ad septi- 
manam usurabit.

5393. (4) Nota — Pro parte Viczdze de Tassiez, quod quandocunque VI et viginti marcas 
grossorum Vathoni et Petrasio de ibidem dabit, tunc de ipsa hereditate habent cedere, quam 
ibidem possident.
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5394. (10) Pena — Nicolaus Spitkouis de Dupe LXX; recessit de iudicio wlneribus 
Gregorio de ibidem non fideiussis.

5395. (14) (Cr I. c. p. 152). Not a — Pro parte Thomeonis de Crzistoporzicz, quia 
Mathias de ibidem IIas partes hereditatis sue paterae per mortem Stasehconis et Blazey ipsum 
concernentes sibi pro XXX marcis grossorum in perpetuum vendidit; et sibi omnes -persoluit 
XXX m areas.

5396. (16) Nota — Veniens Petrus de Bolescicz mediam marcam super terminos domine 
Margarethe de Cracovia dare [se obligauit], et si quid superfluum fuerit super eo, facere debet, 
quod iustum fuerit sub pena.

CCIII. Uwaga. (1) Stano et Johannes filii Venrich de Crac. constituerunt Joh. de Czulicz 
ipsorum procurat. contra ipsorum nouercam, eadem constituit Sbichotham. — (5) Hanco de 
Chelm cum Tarasone term, post Nat. Dom. pererapt. — (6) Swatko de Chrostouicz ponet ius 
suura theutonic. contra Jan de Siczouicz, similiter Jacobus. — (7) Relicta Crzesslay Hape in 
term concitato contumax contra Prandoth. de Nepresna pro V mar. capital, et X damp. —
(8) Bogus, de Wrzampa in term, concitato contumax pro decima contra Episcop. Crac. —
(9) Nicol. Marsalci de Cosczelecz contumax in term, concitato contra Smerlin. iudeum Crac. 
pro I| mar. — (11) Miczko de Przegorzal contumax in term, tercio contra Maij pro II winerib. 
cruentatis. — (12) Miczko molendinator de Crzinka contumax in term, concitato contra Sbi
chotham pro repulsione pecorum. — (13) Nicol. Gandenek actor contumax contra Petras. de 
Wyastd pro violenta intromiss. hereditatis in Cunczicz. — (15) Vencesl. de Marcinkouicz 3 mar. 
infra 2 septim. post Purif. soluere Josmano se obligauit, si non soluerit, per grossum ad septim. 
usurabit a qualibet marca. =Wszystkich zapisek z 30 Listopada 16.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancti Andree (d. 2 De- 
cembris 1389). Alii termini asignati sunt feria sexta proxima ante diem sancti Ni

colai. (Cr. I !>.).
5397. (4) (Cr. lb. p. 303). Cam— Clemens de Nassachouicz Johannem capellanum de 

Nassachouicz habuit ponere, sed idem capellanus est confessus Gregorio capellano de Zelonecz, 
die terminorum confessus est, et solus sicut ante confessus est, sicut adhuc iacet. (z. p.).

5398. (6) Testes — Clemens Radomiriensis ducit testes contra Adam de Janikouicz: 
Jacussius de Chomathow in testimonium, Stasco de Korithiiicza in testimonium, Wlostko de 
Cnisin in testimonium, Vitko de Stradow in testimonium, Micko de Wachadlow in testimonium, 
Wachnik de Czekanouicz. — Rota: equitando super ipsius hereditatem Imminent vlnerauit, 
unum wlnus intulit.

5399. (11) (Cr. I b. p. 304). Johannes Chamczouicz pro matre et fratre suo fideiussit 
contra Cirszonem, si solus perdet, omnes totum tenentur pro septo et cleta, quod fecit in suis 
agris.